



New Year's Eve MENU

AVAILABLE 31ST DECEMBER 2026

£33.49 for 2 courses
£36.99 for 3 courses



STARTERS

KING PRAWN COCKTAIL†

King prawns in a lettuce cup, topped with lemon mayo.
Served with toasted ciabatta & butter (458 kcal)

STICKY CHICKEN & PIG IN BLANKET COMBO

Chicken tenders and pigs in blankets tossed in a cranberry & hot honey sauce, served with a rocket garnish (729 kcal)

BAKED MINI CAMEMBERT & RED ONION CHUTNEY **V**

Rosemary-studded baked mini Camembert paired with a caramelised red onion chutney, served with toasted ciabatta (714 kcal)

BUTTERNUT & SWEET POTATO SOUP **V**

Butternut & sweet potato soup, served with toasted ciabatta & butter (439 kcal)

Vegan **VE option available** (338 kcal)

MAINS

HAND-CARVED ROAST TURKEY

Succulent, hand-carved roast turkey served with duck fat roast potatoes, sage & onion stuffing, a Yorkshire pudding, a pig in blanket, seasonal vegetables and rich gravy (1084 kcal)

80Z* SIRLOIN WITH BRANDY PEPPERCORN SAUCE

28-day aged steak, served with half a grilled tomato, onion nest, chips, parsley butter, rocket and creamy brandy peppercorn sauce (1370 kcal)

TURKEY, HAM HOCK AND SAGE PIE

A buttery shortcrust pastry pie filled with turkey and smoked ham hock, topped with sage & onion crumb. Served with garden peas, sprouts, rich gravy (1147 kcal) with your choice of buttery mash (329 kcal) or chips (466 kcal)

CHEDDAR & LEEK TART **V**

Cheddar, Double Gloucester & leek tart topped with caramelised red onion chutney. Served with roast baby potatoes, sage & onion stuffing, seasonal vegetables and rich gravy (1464 kcal)

NUT ROAST **V N**

Served with roast baby potatoes, sage & onion stuffing, seasonal vegetables and rich gravy (925 kcal)

Vegan **VE option available **N**** (723 kcal)

CAMEMBERT & CRANBERRY BEEF BURGER

A juicy beef patty topped with melted Camembert, smoked streaky bacon and cranberry sauce. Served in a seeded brioche style bun with shredded lettuce, red onion, tomato and mayonnaise. Served with rosemary-salted skin-on-fries, coleslaw and onion rings (1451 kcal)

CAMEMBERT & CRANBERRY BEYOND BURGER® **V**

Beyond burger® topped with melted Camembert and cranberry sauce. Served in a seeded brioche style bun with shredded lettuce, red onion, tomato and mayonnaise. Served with rosemary-salted skin-on-fries, coleslaw and onion rings (1433 kcal)

CRANBERRY BEYOND BURGER® **VE**

Beyond burger® topped with a Violife™ slice and cranberry sauce. Served in a seeded brioche style bun with shredded lettuce, red onion, tomato and mayonnaise. Served with rosemary-salted skin-on-fries, and coleslaw (1292 kcal)



DESSERTS

CHRISTMAS PUDDING

A slice of Christmas pudding (500 kcal)
with your choice of custard (87 kcal) or
brandy sauce (125 kcal)

APPLE & BLACK CHERRY CRUMBLE

Served with custard (550 kcal)

Vegan  **option available** (672 kcal)

CHOCOLATE ORANGE TRIPLE-CHOCOLATE BROWNIE

Served warm with chocolate orange sauce and chocolate
ice cream (748 kcal)

VANILLA CHEESECAKE & BAILEYS™ CARAMEL

Baked vanilla cheesecake with Baileys™ caramel sauce
and clotted cream ice cream (684 kcal)

SIDES

YORKSHIRE PUDDING (106 kcal)

0.99

ROAST BABY POTATOES (225 kcal)

1.99

PIGS IN BLANKETS (211 kcal)

1.99

DUCK FAT ROAST POTATOES (242 kcal)

1.99

Adults need around 2000 kcal a day.

You can view our allergen information if you download the Greene King app, scan the allergens QR code or visit our website at www.greeneking.co.uk/allergens

Please advise the team of any dietary requirements before ordering.  Suitable for Vegetarians.  Suitable for Vegans. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area.  Dish contains Nuts. † Fish, poultry and shellfish dishes may contain bones and/or shell. *All stated weights are approximate before cooking. Our dishes are prepared in kitchens where nuts and gluten are present as well as other allergens; we cannot guarantee that any food item is completely free from traces of allergens, due to the risk of unexpected cross contamination. We do not include 'may contain' information. Our menu descriptions do not list all ingredients. Please be aware the allergen information for our dishes may change between the date of booking and the date of your visit. We would advise all of our guests contact a member of the team on the date of their visit to confirm the allergen information of their selected meals. Dishes may contain alcohol. Calorie counts are correct at time of print. Our New Year menu is available 31st December 2026 only. Products are subject to availability at the price point advertised. All prices are in GBP and are inclusive of VAT. Should the VAT rate change, menu pricing will be adjusted accordingly. Manager's decision is final. Promoter: Greene King Brewing and Retailing Ltd, Sunrise House, Ninth Avenue, Burton upon Trent, Staffordshire, DE14 3JZ.



Scan to see our
allergen information

